滕州市卫生健康局

滕州市卫生健康局
关于2026年度初中级专业技术资格考试现场确认有关问题的通知
各单位：
2026年度初中级卫生专业技术资格考试报名工作已经开始，现将现场确认有关事项通知如下。
一、各单位时间安排
	时  间
	单    位

	12月5-9日
	各单位自行审核

	12月10日上午
9:00-11:30
	疾控中心、南沙河、木石、龙阳、洪绪、官桥、东沙河、柴胡店、滨湖、北辛、荆河、龙泉、善南、精神中心

	12月10日下午
2:00-4：30
	一院、二院、东郭、鲍沟、级索、姜屯、羊庄、西岗、张汪

	12月11日上午
8:30-11:30
	中医院（工人医院）、妇保院、财贸医院、民营医疗卫生单位

	12月11日下午
2:00-4：30
	人民医院、民营医疗卫生单位

	12月12日上午
8:30-11:30
	民营医疗卫生单位

12月12日下午

	各单位数据汇总

二、现场确认地点：滕州市卫生健康局六楼会议室
三、注意事项
（一）现场确认材料各医疗卫生单位收齐后派专人统一到现场进行确认，不接受个人材料。确认时工作人员携带报名花名册（见附件）2份、电子版花名册、个人报名材料，按照指定时间到现场确认。
（二）镇卫生院和街道社区卫生服务中心负责审核、收取辖区内村卫生室和个体诊所材料，镇卫生院和街道社区卫生服务中心不得以任何理由拒绝接收本辖区村卫生室和个体诊所符合报考条件人员的材料。村卫生室专业技术人员的《2026年度卫生专业技术资格考试报名申报表》要加盖镇卫生院或街道社区卫生服务中心章；个体诊所专业技术人员的《2026年度卫生专业技术资格考试报名申报表》要加盖单位正式公章（或档案管理部门章）。
（三）各单位要严格报名审查工作，认真审查报考资格和有关证件，按照规定签署意见，加盖印章。各单位审核《2026年度卫生专业技术资格考试报名申报表》时，考生个人联系电话务必填写完整。
（四）具体通知详见山东省枣庄人社局网站。
附件：
1、2026年卫生类中初级报名花名册
2、现场确认个人材料

2025年12月04日

附件1：2026年卫生类中初级报名花名册

	序号
	单位
	姓名
	身份证号
	报考专业
	报考级别
	联系电话
	提前报考类型
	备注

2、应试人员现场确认时提供的材料应包括：
[bookmark: _GoBack]（1）应试人员本人有效身份证原件；
（2）单位签署报考意见并盖章的《2026年度卫生专业技术资格考试报名申报表》；
（3）应试人员本人按照报考条件规定提供所需的毕业证书或学位证书原件；
（4）按照报考条件规定提供所需的初级资格证书或医师执业证书、护士执业证书、住院医师规范化培训合格证书原件。
（5）民营医疗卫生机构和个体诊所需提供医疗机构许可证复印件。